2017年 9月吉日

お客様各位

Arthrex Japan

マーケティング部

『パワーピック』シェーバー用ブレード仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度『パワーピック』シェーバー用ブレード製品につきまして、仕様変更を下記の通りご

案内申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

 敬具

記

■ 対象製品

AR-8150PP-30  パワーピック 4mm, 30°

AR-8150PP-45  パワーピック 4mm, 45°

AR-8150PX-45  パワーピック 6mm, 45°

■ 変更内容   ブレード先端形状を下記のとおり変更いたします。

         使用方法等に変更はございません。

※尚、変更は型番ごとに現行仕様品の在庫がなくなり次第、新仕様品の出荷を開始いたします。

流通上の事情により新旧製品が混在する場合がございますが、その折は何卒ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。

以上

現行仕様品 新仕様品